PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 17.376/2013.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos
termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008. para
gozar dentro da data de 01/11/2013 à 31/11/2013.

r e g . n o m e
ADQUIRIDO
2042 CLARICE DA SILVA SEBASTIAO
2069 MARIA JOSE DOS SANTOS VALIM
2201 v a l e r ía  d e  OLIVEIRA MOLINARl LEANDRO
2250 AFRA MARIA BEZERRA DE REZENDE
2765 VALERÍA DE CARVALHO COSTA
3062 NEUZA APARECIDA PIRES
4263 ELAINE CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS
4536 ANDREIA APARECIDA JUSTINO
4670 SEBASTIÃO TAVARES FILHO
4732 ELISANDRA APAREC. LEAO FERREIRA FABRICIO
4743 CHRISTIAN! MARY ARN. GUIMARÃES RODRIGUES
4746 JAMILEBOMFIMARNEIRO SIQUEIRA
4750 THAIS MARIA FORTES BARBOSA
4755 ANA LUClA LEMOS GALHARDO
4779 FABIANA REIS DA ROCHA GONZALEZ
4820 MARIANGELA BORGES DE OLIVEIRA
4841 CANDlDA PATRÍCIA PIMENTEL DA COSTA CERBINO
4870 MARIA BENEDITA DE JESUS
5015 BRUNO MARQUES PIMENTA
5026 ELiZANGELA ANGÉLICA PEREIRA
5032 ADMILSON GUILARDI LUIZ
5039 JOSEANE LOPES DA CRUZ
5097 GLORIA REGINA TELLES TIRIBAS
5099 MARIA HELENA MIRANDA MOREIRA
5112 JAKELINE FERREIRA PINHEIRO DOS SANTOS
5139 LUCIMARALIMA
5148 GENI ROMÃO DE SAMPAIO DA SILVA
5150 TERESINHA FRANCA RIBEIRO
5155 SILVIA APARECIDA VIEIRA BASTOS
5183 TANIA MARIA CHAGAS

PERÍODO

01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 3
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 3
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
06/07/2006 a
01/08/2006 a
01/08/2006 a
01/08/2006 3
01/08/2006 a
01/08/2006 a
01/08/2006 a
01/08/2006 a
01/08/2006 a
01/08/2006 a
01/08/2006 a
01/08/2006 a

01/12/2010
01/ 12/2010
01/12/2010
01/ 12/2010
01/ 12/2010
01/12/2010
01/ 12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/ 12/2010
01/12/2010
01/ 12/2010
01/12/2010
01/ 12/2010
01/ 12/2010
06/07/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011